Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS PRAWA JAZDY KAT CE + PIERWSZY 5300,00 PLN brutto

~—___ EGZAMIN W WORD W CENIE 278 Zt + 530000 PLN netto
AUTOFAN OBSLUGA CIAGNIKA SIODLOWEGO Z 203,85 PLN brutto/h
| NACZEPA (W TYM 2 GODZINY JAZD) 20385 PLN. netto/h

Numer ustugi 2025/03/25/34701/2647474

0. S. K. Autofan
Mariusz Rycharski

18,888 ¢

© Czestochowa / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

®© 26h

B9 25.04.2025 do 17.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby posiadajgce prawo jazdy kat. C badz w trakcie kursu kat. C, chcace
rozszerzy¢ uprawnienia o kat. E

Grupa docelowa ustugi
W cenie szkolenia uwzglednione zostat pierwszy egzamin panstwowy w
WORD. Koszt egzaminu praktycznego kat. C+E to 278 zt

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutaciji 11-04-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 26

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o ) ) .
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z pézn. zm.)

Przeprowadzenie kurséw dla kandydatéw na kierowcéw kategorii AM, A1,

Zakres uprawnien
A2, A B,BE, C, CE



Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie kursanta do egzaminu panstwowego na prawo jazdy kat. CE

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Poznaje obstuge samochodu
ciezarowego, zdobywa wiedze i
umiejetnosci potrzebne do kierowania
pojazdami. Jest to uzupetnienie wiedzy
z kursu kat. C rozszerzone o
umiejetnos¢ jazdy tandemem.
Teoretyczne i praktyczne przygotowanie
do egzaminu wewnetrznego, a
nastepnie paristwowego. Po
zakonczonym kursie kursant
samodzielnie potrafi wykona¢ obstuge i
sprawdzenie pojazdu przez
rozpoczeciem jazdy, wykonaé
rozprzeganie oraz poruszac sie po
drogach publicznych.

Teoretyczny i praktyczny egzamin
wewnetrzny sprawdzajacy

K X Test teoretyczny
przygotowanie kursanta do egzaminu

panstwowego.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia oraz o uzyskaniu wyniku pozytywnego egzaminu panstwowego nie daje
uprawnien do wykonywania zawodu. Dopiero wpis w prawie jazdy uprawnia do pracy na stanowisku, zaktadajac, ze
kursant ma wazny kod 95 wpisany w prawo jazdy

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Tak, egzamin panstwowy jest prowadzony przez Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego, a prawo jazdy wydawane jest
przez Urzad Miasta lub Starostwo Powiatowe w zaleznosci od miejsca zameldowania kursanta.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia oraz o uzyskaniu wyniku pozytywnego egzaminu panstwowego nie daje
uprawnien do wykonywania zawodu. Dopiero wpis w prawie jazdy uprawnia do pracy na stanowisku, zaktadajac, ze
kursant ma wazny kod 95 wpisany w prawo jazdy

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Prawo jazdy jest uznawane na terenie kraju oraz poza jego granicami.



Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii ) i ) ; . ) )
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
K /, g P aceg 0SK Autofan Mariusz Rycharski
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Zajecia praktycznie przeprowadzane sg na placu manewrowym i w ruchu drogowym na terenie miasta Czestochowy z wykorzystaniem
pojazdu przystosowanego do nauki jazdy. Godzina zaje¢ praktycznych trwa 60 min.

Uczestnicy kursu poznaja:

- przepisy ruchu drogowego,

- zasady przewozu oséb lub tadunkoéw,

- zasady korzystania z wyposazenia pojazdu i jego uzytkowania,
- zasady udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej,

- umiejetnos¢ przygotowania pojazdu do jazdy i sprawdzenia stanu technicznego podstawowych elementéw odpowiedzialnych za
bezpieczenstwo jazdy oraz bezpiecznego panowania nad pojazdem

- w ruchu drogowym: umiejetnos¢ jazdy po drogach publicznych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 10

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L. . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia

organizacyjne na

placu Stawomir Kubus 25-04-2025 06:00 08:00 02:00
manewrowym -

obstuga pojazdu



Przedmiot / temat

zajec

ZAJECIA

PRAKTYCZNE
KAT CE

ZAJECIA
PRAKTYCZNE

KAT CE

ZAJECIA
PRAKTYCZNE

KAT CE

ZAJECIA
PRAKTYCZNE

KAT CE

ZAJECIA
PRAKTYCZNE

KAT CE

ZAJECIA
PRAKTYCZNE

KAT CE

ZAJECIA

PRAKTYCZNE
KAT CE

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
KAT CE

ZAJECIA

PRAKTYCZNE
KAT CE

Prowadzacy

MAREK FIGZAL

Krzysztof Spalik

Stawomir Kubus

MAREK FIGZAL

MAREK FIGZAL

MAREK FIGZAL

MAREK FIGZAL

Stawomir Kubus

Data realizacji

zajeé

27-04-2025

28-04-2025

09-05-2025

11-05-2025

25-05-2025

30-05-2025

31-05-2025

01-06-2025

06-06-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

13:00

13:00

14:00

08:00

10:00

09:00

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

16:00

15:00

15:00

16:00

11:00

13:00

12:00

11:00

13:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

5300,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 203,85 PLN



Koszt osobogodziny netto 203,85 PLN

W tym koszt walidacji brutto 278,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 278,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 278,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 278,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4
1z4
Tomasz Wilk

Instruktor nauki jazdy kat. AM, A1, A2, A, B, B+E, C, C+E

224

Stawomir Kubus

Instruktor nauki jazdy kat. AM, A1, A2, A, B, B+E, C, C+E, D

3z4

Krzysztof Spalik

INSTRUKTOR NAUKI JAZDY KAT. AM, A1, A2, A, B, BE, C, CE

4z4

MAREK FIGZAtL

INSTRUKTOR NAUKI JAZDY KAT. AM, A1, A2, A, B, BE, C, CE

Jo Jo Jo Jo

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dostep do platformy.

Zajecia praktyczne beda odbywac sie po indywidualnym ustaleniu terminéw. Uczestnik zrealizuje 25 godzin zaje¢ praktycznych w terminie
od 25.04.2025r. do 17.12.2025r . Po zakonczonym kursie kursant przystgpi do egzaminu praktycznego panstwowego termin ustalany
indywidualnie. Po zakoriczonym kursie kursant przystapi do egzaminu praktycznego panstwowego termin ustalany indywidualnie.



Egzamin prowadzony jest przez podmiot zewnetrzny - Wojewoddzki Osrodek Ruchu Drogowego. Egzamin panstwowy trwa 60 minut.

Warunki uczestnictwa

Dostarczenie profilu kandydata na kierowce przed rozpoczeciem szkolenia

Adres

ul. Ztota 118
42-202 Czestochowa

woj. Slaskie

Czestochowa, Ztota 118
Czestochowa, Srebrna 156/164 - plac manewrowy

Kontakt

o Mariusz Rycharski

ﬁ E-mail auto.fan@interia.eu

Telefon (+48) 535 153 555



